[image: image1.jpg]

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  СОБОЛЕВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА КАМЧАТСКОГО  КРАЯ

 03 ноября 2016

         с.Соболево                                                        № 214
О внесении изменений в приложения № 2 к постановлению
администрации Соболевского муниципального района от 05 марта 2014
№ 60 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по социальной поддержке населения Соболевского муниципального района Камчатского края»

В связи с кадровыми изменениями в  администрации и организациях Соболевского муниципального района Камчатского края
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению администрации Соболевского муниципального района от 05 марта 2014        № 60 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по социальной поддержке населения Соболевского муниципального района Камчатского края» изложив его в новой редакции согласно приложению.
2.Управлению делами администрации Соболевского муниципального района опубликовать настоящее постановление в районной газете «Соболевский вестник» и разместить на официальном сайте Соболевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава Соболевского муниципального района                               В.И. Куркин
Приложение                                                                                                                                              к постановлению  администрации                                                                                                              Соболевского муниципального                                                                                                               района  от 03.11.2016 № 214

	Приложение № 2                                                   к постановлению  администрации                                                                                                              Соболевского муниципального                                                                                                               района  от 05.04.2014 №60

Состав                                                                                                                     межведомственной  комиссии  по  социальной  поддержке  населения                                          Соболевского  муниципального  района  Камчатского  края
	Дранивская Анна Евстахиевна
	–
	руководитель управления делами администрации Соболевского  муниципального  района, председатель  комиссии

	Рыбалко  Вера  Анатольевна
	–
	начальник  отдела  по социальным вопросам  администрации  Соболевского  муниципального  района , заместитель  председателя  комиссии,

	Мавровская Алла Ивановна
	–
	главный специалист-эксперт  отдела  по социальным  вопросам  населения  администрации  Соболевского муниципального  района, секретарь  комиссии

	Члены  комиссии:

	Куркина  Нина  Николаевна
	–
	руководитель    управления  образования  администрации  Соболевского  муниципального  района

	Борисова  Татьяна Михайловна

	Начальник отдела экономики, ТЭК, ЖКХ в составе комитета экономики, ТЭК, ЖКХ и управлением муниципальным имуществом администрации Соболевского муниципального района

	Наговицына  Татьяна  Викторовна
	–
	ответственный  секретарь  комиссии   по  делам  несовершеннолетних  и  защите  их  прав  администрации  Соболевского  муниципального  района

	Шишова  Ирина  Пантелеевна
	–
	Главный специалист-эксперт отдела ЗАГС управления делами администрации Соболевского муниципального района

	Веселок  Инга  Вячеславовна
	–
	руководитель  КГКУ «Камчатский  центр  по  выплате  государственных  и  социальных  пособий» Соболевский  филиал                              (по согласованию)

	Калинкина  Виктория  Николаевна
	–
	Директор  КГКУ  «Центр  занятости  населения  Соболевского  района» (по согласованию)

	Лепёхина  Вера  Валентиновна
	–
	Заведующий   МДОКУ «Детский сад «Солнышко»    (по  согласованию)

	Позднякова  Анна  Владимировна
	–
	Директор МОКУ «Соболевская средняя школа» (по согласованию)

	Овчаренко  Галина  Николаевна
	–
	 Глава  Крутогоровского  сельского  поселения   Соболевского  муниципального  района  (по  согласованию)

	Третьякова  Светлана  Викторовна
	–
	Глава  Устьевого  сельского  поселения  Соболевского  муниципального  района, председатель Думы Соболевского муниципального района   (по  согласованию)